工事泵浦
50Hz
HDHD
F
主要标准规格
• 土木工程、基礎工程積水排除
• 隧道、礦坑工程低窪排水
• 河川整治、淤積砂石水排除

m
0
20
10
40
30
60
50
14
1312 15
0 20 40 60 80 100 120 140 m3/h
m3/min0 2.01.0
※ 泵浦重量不含電纜線、出口管。
1  50HD21.5 1.5(2) 2" (50) 1 15 0.25 15 10 40 363
2  50HD22.2 2.2(3) 2" (50) 1 19 0.3 18 10 44 393
3  80HD21.5 1.5(2) 3" (80) 1 10 0.5 30 10 40 363
4  80HD22.2 2.2(3) 3" (80) 1 14 0.5 30 10 44 393
5  80HD23.7 3.7(5) 3" (80) 3 22 0.5 30 10 - 44
6  100HD23.7 3.7(5) 4" (100) 3 13 1.0 60 10 - 44
7  80HD25.5 5.5(7.5) 3" (80) 3 28 0.5 30 10 - 72
8  100HD25.5 5.5(7.5) 4" (100) 3 19 1.0 60 10 - 75
9  150HD25.5 5.5(7.5) 6" (150) 3 12 1.5 90 10 - 78
10  100HD27.5 7.5(10) 4" (100) 3 25.5 1.0 60 10 - 80
11  150HD27.5 7.5(10) 6" (150) 3 17 1.5 90 10 - 81
12  100HD211 11(15) 4" (100) 3 36 1.0 60 10 - 125
13  100HD215 15(20) 4" (100) 3 46 1.0 60 10 - 134
14  150HD211 11(15) 6" (150) 3 26.5 1.5 90 10 - 124
15  150HD215 15(20) 6" (150) 3 35 1.5 90 10 - 133
性能曲线／规格表
0~40°C
F
IP68

80
口徑
mm
1.5
功率
kW
• 土木建築、基礎工程積水排除
• 隧道、礦坑工程低窪排水
• 河川整治、淤積砂石水排除
• 採砂沉澱排水，及其他含固體沉澱物之排水
用途
2
HD 系列
4
※ 泵浦重量不含電纜線、出口管。
1  80HDG21.5 1.5(2) 3" (80) 1 9 0.5 30 10 41 363
2  80HDG22.2 2.2(3) 3" (80) 1 13 0.5 30 10 45 403
3  80HDG23.7 3.7(5) 3" (80) 3 21 0.5 30 10 - 45
4  80HDG25.5 5.5(7.5) 3" (80) 3 27 0.5 30 10 - 73
5  100HDG25.5 5.5(7.5) 4" (100) 3 18 1.0 60 10 - 76
6  150HDG25.5 5.5(7.5) 6"(150) 3 11 1.5 90 10 - 79
7  100HDG27.5 7.5(10) 4" (100) 3 24.5 1.0 60 10 - 81
8  150HDG27.5 7.5(10) 6"(150) 3 16 1.5 90 10 - 82
0 m3/h
m3/min
m
10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150
0
10
20
30
0 1.0 2.0
1 2 3 4 5 6
7
8
性能曲线／规格表
1.5(2)~3.7(5)
2"(50) 98*4 LOH2-98 LOT2-98 LOF2-120-125*98
3"(80) 98*4 LOH3-98 LOT3-98 LOF3-150-160*98
4"(100) 98*4 LOH4-98 LOT4-98 LOF4-175-190*98
5.5(7.5)~7.5(10)
3"(80) 127*4 LOH3-127 LOT3-127 LOF3-150-160*127
4"(100) 127*4 LOH4-127 LOT4-127 LOF4-175-190*127
6"(150) 127*4 LOH6-127 LOT6-127 LOF6-240*127
11(15)~15(20)
4"(100) 145*4 LOH4-145 LOT4-145 -
6"(150) 145*4 LOH6-145 LOT6-145 -
1.5(2)~3.7(5)
2"(50) 98*4 LKF2-120*98 - LEBX-98
3"(80) 98*4 LKF3-150*98 LOC3-150*98 LEBX-98
4"(100) 98*4 LKF4-175*98 - LEBX-98

口徑
LOH
型式
4
口徑
98
PCD
上PCD
175 190 98
下PCD
出口管组配件
- -
- -
a 80HD21.5/22.2/23.7 67 140 M12*25L 4
a 100HD23.7 80 150 M12*25L 4
a 100HD25.5/27.5 87 150 M12*25L 4
a 150HD25.5/27.5 97 175 M12*25L 4
b 100HD211/215 100 175 M12*30L 4
b 150HD211/215 100 175 M12*30L 4
罩壳(盖)选配孔：ADTC接续款
a
DBDB DADA DBDB DADA